

## Eva Filipová

---

**Od:** Eva Filipová  
**Odesláno:** 5. prosince 2018 16:30  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, pane Krömerě

V odpovědi na Vaši žádost o informace uvádím, že Úřad městské části Praha – Lochkov nemá etický kodex zaměstnance.

Toť odpověď na první otázku, ze které vyplývají odpovědi na všechny ostatní dotazy, tj. ne.

S pozdravem

Eva Filipová  
zástupce starosty

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Monday, December 03, 2018 8:12 PM  
**To:** Eva Filipová <urad@praha-lochkov.cz>; Jiří Rendl <starosta@praha-lochkov.cz>  
**Subject:** Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o následující informace:

1. Má váš úřad etický kodex zaměstnance?
2. Pokud ano, od jakého roku platí současný?
3. Je váš etický kodex zaměstnance veřejně přístupný?
4. Byl vypracován podle vzoru připraveného Ministerstvem vnitra ČR a schváleného Vládou ČR, jiného či vlastního návrhu?
5. Je váš etický kodex zaměstnance informačního charakteru pro chování úředníka nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět řádově.)
6. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zaměstnance?
7. Má vaše městská část etický kodex zastupitele?
8. Pokud ano, od jakého roku platí současný?
9. Je váš etický kodex zastupitele veřejně přístupný?
10. Byl vypracován podle vzoru HL. m. Prahy, jiného či vlastního návrhu?
11. Je váš etický kodex zastupitele informačního charakteru pro chování zastupitele nebo je užíván i při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět řádově.)
12. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zastupitele?